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Kyrkoherden har ordet
I Johannesevangeliet säger Jesus; ”Känn ingen oro.” Orden 
talar rakt in i våra liv. Det finns många skäl till oro. Just då 
pandemin klingat av, bröt ett nytt krig ut. Ryssland angrep 
Ukraina och människor tvingas på flykt. Det går inte att 
värja sig - berättelser från de som förlorat allt, bilder på 
massgravar och städer i ruiner, äter sig in under skinnet. 
Många av oss, både små och stora, känner ovisshet och oro 
inför framtiden. Sveriges beredskap och säkerhet diskuteras. 
Ingenting känns längre riktigt tryggt.
 Då står Jesus där mitt ibland oss och säger; ”Känn ingen 
oro. Tro på Gud och tro på mig.” Vi får lägga våra bekymmer i 
hans händer, han som också delar det svåraste i livet. Vi får 
lita till att vi får den hjälp vi behöver och känna förtröstan.

”Världen kan du inte göra om, stilla din häftiga själ. Endast en 
sak kan du göra, en annan människa väl. Men detta är redan så 
mycket, att själva stjärnorna ler. En hungrande människa mindre 
betyder en broder mer.” Så skaldade Stig Dagerman.

Ja, det gör skillnad i världen vad du och jag gör och hur vi 
möter varandra. En god handling i vardagen, om än aldrig 
så liten, skapar en motvikt mot det onda och hemska på vår 
jord. Vårt samhälle blir en litet bättre plats att leva i. En god 
handling som alla kan göra, är att be. Många är vi som kan 
vittna om hur mycket det har betytt att någon bett för oss då 
vi haft det svårt.
 Mot ett krig kan ett par knäppta händer tyckas futtigt. 
Men människor i och från Ukraina önskar sig både bröd och 
böner och många söker kraft i sin tro. I bönen kan vi finnas 
vid deras sida. Tillsammans får vi odla hoppet om en framtid 
i vår värld av fred och samförstånd.

Livets Gud, se vår oro. Vi ber för människorna i Ukraina och för 
alla som drabbas av krig och våld. För alla som har makt att stop-
pa krig och förstörelse. Du som alltid varit vår tillflykt i oro, nöd 
och krig, förbarma dig över din värld. Amen

Susanne Nordgren, kyrkoherde
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Andrum

Musik kan skaka om på ett oväntat sätt och ibland räcker 
det med några enkla toner.

 Jag hade radion på hemma i köket och lyssnade förstrött 
på ett av de alla otaliga nyhetsreportage från Ukraina. En 
äldre dam i åttioårsåldern höll på att rensa upp i sitt hus 
som blivit skadat och hennes berättelse var ungefär som alla 
andra från kriget, hemsk och så avlägsen att man bara orkar 
ta till sig delar av den. Man fick veta lite om hennes liv. Hon 
hade varit operasångerska till yrket och framträtt på olika 
operascener i omgivningen men det var när reportern till sist 
bad henne sjunga som allt plötsligt kom alldeles nära.
 Det blev bara några skaltoner och lite av en aria men man 
hann ändå uppfatta så mycket på den korta tiden. Man hann 
höra en gammal röst som först trevade sig fram lite men som 
snabbt mindes vad den skulle göra. Man kunde också upp-
fatta en svag glädje någonstans och att sången blev till något 
positivt och stärkande mitt i allt elände. Det var i alla fall så 
tonerna landade hemma i mitt kök.
 Ibland när ord inte räcker till kan musik fylla ut och 
gestalta sånt vi inte riktigt kan uttrycka på annat sätt. Den 
kan öppna upp för minnen och upplevelser vi bär på och inte 
kommer åt annars och jag tänker ibland att den är som ett 
stort förstoringsglas för våra känslor. Är vi lite sorgsna blir vi 
garanterat ännu mer ledsna av en svag flöjt på orgeln och i en 
annan situation kan musik istället göra oss spralliga och glada. 
Därför är det härligt att musiken har så stor plats i våra kyr-
kor och under sommaren ges den lite extra utrymme. 
Från veckan efter midsommar är det Musik vid helgsmål i 
Funbo på lördagar kl. 18 och Sommarkvällar i Sävja på onsdagar,
med fika från kl. 18 och musikprogram kl 19.

Åke Sällström, kantor

Vill du veta mer 
om kristen tro?
Välkommen till höstens Alphakurs 
i Sävja kyrka. Alpha är en kurs om 
grunderna i den kristna tron där alla 
är välkomna. Under hösten möts vi 
tio måndagar.

18:00 Vi träffas, äter kvällsmat 
och umgås vid matbordet.
18:45 Dagens föredrag om något 
grundläggande i den kristna tron.
19.30 Gruppsamtal. Här får du 
möjlighet att ställa frågor, ge  
uttryck för dina åsikter och  
diskutera kvällens ämne. Alla  
frågor och synpunkter välkomnas. 
20.30 Avslutning

Tid och plats
Måndagar kl. 18.00-20.30 i Sävja 
kyrka. Start 26 september.

Anmälan
Ken Forsberg, bussken1@gmail.com 
el. Församlingsexp. 018 - 418 10 00

Vill du veta mer?
Besök http://sverige.alpha.org/

/Danmark-Funbo församling och 
EFS i Sävja
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Tisdagslunken

Det är tisdag, klockan börjar närma sig 13.30 
och jag är på plats utanför Sävja kyrka för att 

för första gången vara med på tisdagslunken. Här 
står redan fem deltagare för att få ge sig iväg ut på 
en promenad och efter en kort presentation kom-
mer frågan: Ska vi ta skogen eller gatan? Det är 
soligt men vinden är ganska kall så det blir skogen. 
Redan efter några meter har samtalen kommit 
igång och glädjen att träffas är påtaglig. En del går 
lite fortare, andra behöver ta det lugnt, så efter en 
stund har jag sällskap av Marjut och Rebecca. De 
berättar att tisdagslunken är ett gäng som alltid 

ger sig ut på promenad även om det är 20 grader 
kallt och det är snö i luften. Ibland är vi fem, andra 
gånger tio, som kommer. Här finns ingen spikat 
program. Vi promenerar och samtalar om det som 
känns viktigt för dagen och naturligtvis anpassar 
vi gångvägen efter vilka som kommer.
 Det börjar bli varmt när vinden inte kommer åt 
och skogen ger oss lä så en och annan jacka knäpps 
upp och handskar tas av. En runda runt Hollands- 
resan blir det idag och efter en halvtimmes promenad 
är vi tillbaka vid Sävja kyrka. 
 Samtalet fortsätter runt fikabordet en god stund 
innan Rebecca, som har annat som väntar, avslutar 
med att läsa några verser ur en psalmbok för unga. 
Ibland, berättar någon med glädje, har vi en egen 
organist som spelar när vi sjunger någon sång eller 
psalm. Det märks att gänget trivs. Det är inte helt 
lätt att bryta upp och gå hem, utan samtalet och 
skratten fortsätter i kafét. 

Ken Forsberg, ordförande i Kyrkorådet

Sommarmusiken
i Funbo och Sävja

Sävja kyrka: tisdagar kl. 13.30. 
Start vid klockstapeln.
Funbo kyrka: tisdagar kl. 10.30. 
Start vid Funbo församlingshem.

HÄNG MED PÅ TISDAGSLUNKEN

FUNBO KYRKA SÄVJA KYRKA

Musik vid helgsmål
Lördagar kl. 18

2/7 Under hassel och ekar. Visor i folk- och   
  jazzton med och av Gudrun Rosén.
  PO Lundqvist, sopransax. Johan   
  Rosén, piano. Axel Rosén, kontrabas.   
  Stefan Jagell, percussion.
9/7 Systrarna Oldeberg med familjer
16/7 Fiolmusik från Roman till Schnittke med  
  Frida Östblom, violin och Roland Östblom,  
  orgel och piano.
23/7 Duo Daggkåpa.
30/7 Strövtåg i folkton med Simon Stålspets som 
  framför svenska visor och folkmusik.
6/8 Ett lyriskt program med musik från klassiskt till  
  filmmusik, jazziga tongångar och egna komposi- 
  tioner med Duo Tengstrand, flöjt och piano.
13/8 Pärlor från operans och operettens värld med 
   Katarina Karnéus, mezzosopran m.fl. 
20/8  Trio Schwarzrock - Peterson - Eriksson  
  Esther Schwarzrock, sång, piano, gitarr.
  Magnus Peterson, flöjter och kontrabas.
  Markus Eriksson, gitarr.

Sommarkvällar i Sävja
Onsdagar kl. 19. Fika från kl. 18.

29/6 Duo Schwarzrock & Peterson. En tvärflöjt,  
  en kontrabas, en gitarr, ett piano och en röst.
6/7 Där kroppen möter själen med Josef Öhlmér,  
  saxofon.
13/7 I denna ljuva sommartid. Elin Therese  
  Birkelund, sång och Pär Holmberg, piano.
20/7 Tobias Wärja och Ernst Erlanson. Beethovens  
  sångcykel An die ferne Geliebte och piano- 
  sonat nr 3 i C-dur.
27/7 Sommarjazz med Irma Neumüller Broth,  
  sång. Bo Nygårds, gitarr. Albin  
  Halvordsson, kontrabas.
3/8 Wonder Women - kvinnliga hjältar i musiken  
  med Sarah Hagen och Marit Sjödin.
10/8 Meningen med landet. David Jonstad.

Funbo 9 juli kl. 14.00 
Blomsteruret – en familjeföreställning 
med saga och sånger kring Carl von  
Linné och hans blommor. Med och för 
små och stora barn. Medverkande: 
Ensemblen Viva Linné/Familjen Oldeberg.

Fritt inträde. Föreställningen ges utom-
hus intill Funbo församlingshem (vid regn 
i tältet). Tag med egna filtar att sitta på!
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STRÖVTÅG i FOLKTON

Simon Stålspets 
www.simonstalspets.se

FUNBO KYRKA SÄVJA KYRKA

29/6 Magnus Peterson och Esther Schwarzrock kommer med 
egna kompositioner i ett lekfullt samspel med särpräglade och 
samtidigt lättförståeliga melodier, berörande sång och spelglädje.

6/7 Josef Öhlmér, saxofon. Dagens samhälle går allt fortare men 
den här sommarkvällen stannar upp en stund och ger själen chans 
att hinna ifatt kroppen. 

13/7 Vissångerskan Elin Therese Birkelund och pianisten  
Pär Holmberg har rötterna i folkmusiken och jazzen men hämtar 
även inspiration från visa, pop och klassisk musik. 

20/7 Tobias Wärja och Ernst Erlanson med Beethovens sång- 
cykel An die ferne Geliebte och pianosonat nr 3 i C-dur.

27/7 Irma Neumüller Trio är en ung, passionerad jazztrio bestående 
av sång, gitarr och kontrabas. De bjuder på stämningsfull sommar- 
jazz, både egna kompositioner och tolkningar av jazzklassiker.

3/8 Sarah Hagen och Marit Sjödin bjuder på Wonder Women - 
kvinnliga hjältar i musiken – musik av kvinnliga kompositörer för 
cello och piano. Programmet rör sig med romantiska tongångar 
från andra hälften av 1800-talet och varje kompositör har sin 
personliga stil.

10/8 Vad är ett gott liv? Utifrån sin senaste bok Meningen med 
landet kopplar författaren David Jonstad ihop ödesfrågorna i den 
stora världen med livsbesluten i den lilla.

2/7 Naturen och livet får ge inspiration till de texter som Gudrun 
Rosén – sjukhuspräst och lärare för Anders Frostensonstiftelsens 
psalmskrivarskola – skriver och som får sin tolkning genom musi-
ken. Hon har musicerat tillsammans med sina medmusikanter  
PO Lundqvist, Johan Rosén, Axel Rosén och Stefan Jagell i 
många år.

9/7 Skapelsens sköna sånger med systrarna Oldeberg och familjer, 
unga och äldre, i en salig blandning där musiken hämtas från olika 
tider och genrer. Många röster och instrument deltar.

16/7 Från Roman till Schnittke. Vi bjuds på toner ur Mozarts Violin-
sonat i A-dur, Otto Olssons Romance för violin och orgel, musik 
av Paganini, Boulanger och låtar från Dalarna. Frida Östblom,  
violin och Roland Östblom, orgel och piano.

23/7 Duon Daggkåpa med Filippa Grunditz och Tova Holm-
berg – två studenter på Kungliga Musikhögskolan – framför en 
blandning av visor, folk, jazz och egenskrivet material i en sättning 
där de sjunger stämsång ackompanjerat av gitarr eller piano med 
inslag av fiol.

30/7 Multiinstrumentalisten Simon Stålspets framför svenska visor 
och folkmusik. Såväl kända sånger som egna låtar från nya albumet.

6/8 Ett lyriskt program med musik från klassiskt till filmmusik, 
jazziga tongångar och egna kompositioner med Duo Tengstrand 
på flöjt och piano.

13/8 Pärlor från operans och operettens värld. Även i år får vi besök 
av hovsångerskan och mezzosopranen Katarina Karnéus.

20/8 Schwarzrock-Peterson-Eriksson kommer med olika  
gitarrer, flöjter, kontrabas och sång och placerar sig vid pianot. 
Trion har med sig fram för allt egna kompositioner.

29/62/7

6/79/7

13/716/7

20/723/7

27/7

3/813/8 30/7 10/820/86/8

Foto: Frida Öhlmér

Foto: Marius Zeeberg

Foto: Maria HanssonFoto: Emma Eriksson

Foto: Emma Eriksson
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Jag slår mig ner vid bordet i Bengt och Brittas 
hemtrevliga kök i Söderby och blir serverad 

kaffe och nygräddad mjukkaka. Jag har bett att få 
prata med Bengt, då han är en av få Danmarks-
bönder som fortfarande är verksam.
 Danmarksbygden är känd för sina stora, vida 
åkrar, varöver man har den kända Uppsalasiluet-
ten som fond med Uppsala slott och Domkyrkan. 
Åkrarna har brukats genom århundraden och 
hittills sparats från större bebyggelse.
 Bengt växte upp i en granngård en bit bort. Att 
han skulle bli bonde som sin far rådde det aldrig 
någon tvekan om. Han hjälpte tidigt till med sådd 
och skörd och körde traktor innan han kunde 
nå ner till pedalerna och trycka ner kopplingen.  
Han hjälpte också till här i Söderby, den gård 
som nu är hans. Här bodde då hans farfar och 
farmor. Farfar dog tidigt, redan 1934, men farmor 
fortsatte att driva gården med hjälp av sina barn. 
Farbror Sven tog över och så småningom Bengt. 
Bengts bror är också bonde och idag jobbar de 
tillsammans. När de växte upp tyckte brodern att 
det var roligare att åka med pappa och fiska och 
jaga, men Bengt var tidigt intresserad av allt som 
gror och växer. Hans mamma sa att han plante-
rade redan när han satt i sandlådan, och han fick 
ett eget land på tomten där han grävde upp små 
åkrar, med diken emellan. 

När de växte upp tyckte brodern att det 
var roligare att åka med pappa och fiska 
och jaga, men Bengt var tidigt intresse-
rad av allt som gror och växer.

Jag frågar Bengt vad som har förändrats under de 
snart 40 år då han varit verksam som självägande 
bonde. 
– Det är flera regler idag, säger Bengt, och mer 
pappersexercis. Det är mycket som ska dokumen-
teras och rapporteras, till Jordbruksverket, Läns-
styrelsen och Kommunen. Allt ifrån temperatur 
och vindhastighet när det ska gödslas och ogräs-
bekämpas, till avstånd från brunnar och diken. 
En hjälp har tillkommit med GPS:n, för det ska 
bl.a. behållas en remsa i åkerns kanter som inte 
besprutas. Det är också större investeringar idag, 

då maskinerna är kraftfullare och dyrare. För att 
få lönsamhet krävs att arealerna är större. 
Bengt arrenderar idag cirka 75% av det han brukar. 
Bengt är inte eko-bonde. 
– Då skulle jag behöva ännu större arealer, säger 
han, eftersom skördarna då blir sämre.
 Bestämmelserna säger att 5% av åkrarna ska 
ligga i träda eftersom produktionen länge har 
varit större än efterfrågan. Jag undrar om det 
kan vara något som kommer att förändras, när 
importen av säd från ”kornboden” i Öster nu har 
stängts p g a kriget i Ukraina. 
– Ja, kanske kommer den inhemska produktionen 
att bli viktigare framöver, inte minst av beredskaps- 
skäl, säger Bengt, även om det är för tidigt att 
sia om det. Men visst skulle också miljön säkert 
tjäna på kortare transportvägar.
 Klimatet då, säger jag. Kan du se några  
förändringar som påverkar skördarna? 
– Nja, säger Bengt. Det har alltid varit stora  
variationer och cyklerna är långa, ibland längre 
än en mansålder. 
Men han har kunnat märka att allt väder är  
kraftigare idag. När det regnar, regnar det mycket.
När det är torrt, är det torrt länge. Och så har 
vintrarna blivit mildare.
 Bengt sköter också en del skog. Där har 
granbarkborren ställt till det på sistone och gjort 
mycket av virket värdelöst. Det räcker till att 
betala bortforslingen, bara. 
 Det finns både fördelar och nackdelar med att 
driva ett stadsnära jordbruk och Bengt och Britta 
känner en oro när vi börjar prata om de kom-
mande utbyggnadsplanerna för Södra staden. Det 
kommer att påverka dem mycket. Men kanske 
är det dags att gå i pension när byggnationerna 
kommer igång, säger Bengt.
 Är det lika mycket jobb med att vara bonde 
som jag tror, frågar jag? 
– Det är alltid som mest att göra när vi andra kan 
vara lediga, säger Britta. 
Bengt förklarar att den arbetsintensivaste perioden 
är sommar och höst, mest under augusti-oktober, 
då det både är sköredtid och höstutsädet ska ut.
 Vad är då det roligaste med att vara bonde? 
– Att man rår sig själv, styr sin egen tid och får 
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följa årets rytm i naturen, säger Bengt. 
 Skulle du välja samma yrkesbana igen, frågar jag, 
och förstår tydligt att därom råder inget tvivel.
 Lantbrukare måste vara det yrke där man är som 
mest beroende av vår Skapare. Vädret går det ju inte 
att styra över, och vädret styr hur bra det växer. Det 
finns väl inget annat att göra än att överlåta sig och 
förtrösta? – Ja, så är det faktiskt, säger Bengt. Och 
ger mig ännu ett av sina varma skratt. Bengt  
är verkligen en glad bonde!

Susanne Nordgren, kyrkoherde

"När det regnar, regnar det mycket. 
När det är torrt, är det torrt länge. 
Och så har vintrarna blivit mildare."



Är du en av dem som i månadsskiftet mars-april 
fick en fröpåse i det lilla häftet Trädgårds- 

drömmar i Funbo? I påsen fanns fyra olika sorters 
frön - krasse, solros, praktvädd och luktärt – och 
tanken var att de skulle sås i hemmen för att senare 
planteras ut vid den blivande trädgården vid Funbo 
kyrka. När du håller det här numret av Kontakt i 
din hand vet du redan hur det har gått med dina frön 
och hur långt trädgårdsplanerna har kommit. Det 
första spadtaget för trädgården togs i samband med 
Funbodagen den 15 maj.
 Vi frågar diakonen Sara Parkman om hur  
planerna på trädgården har vuxit fram. Så här  
berättar Sara:
- Tanken är att man låter trädgården växa fram med 
tiden. Själva skapandet är en viktig del i det som 
kallas grön diakoni, dvs. att man använder sig av  
naturen som en läkande miljö. Man har blommor 
som insekterna tycker om och för att locka fler 
pollinerande insekter till trädgården finns det ett 
insektshotell. Tanken är att blommorna som växer 
där ska användas bland annat till att pryda altaret 
i kyrkan. Det finns flera förslag hur vi ska kunna 
utveckla trädgården i Funbo: en utekyrka, en vatten- 
spegel, olika doftande växter, kanske en labyrint? 
Har du något eget förslag?

Det är ett känt faktum att odling och grön diakoni 
ger många positiva effekter. Kom med i vår grupp 
och lägg grunden till en vacker trädgård, som får dig 
att längta och drömma! Det blir spännande att få  
följa med och se hur trädgården växer fram! Kom 
ihåg: alla behövs i Guds trädgård! Välkommen!

Maria Oldeberg Huusko och Inger Tjäder
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Kalendarium 6 JUNI – 28 AUGUSTI

DANMARKS KYRKA FUNBO KYRKA SÄVJA KYRKA

Sön 12/6 11.15 Gudstjänst 11.00 Mässa 9.30
18.00

Förbönsmässa
Stilla mässa

Ons 15/6 9.30 Morgonbön

Sön 19/6 11.15 Högmässa 11.00 Gudstjänst 9.30
18.00

Gudstjänst
Stilla mässa

Ons 22/6 9.30 Morgonbön

Lör 25/6 11.15 Sammanlyst gudstjänst i 
prästgårdens trädgård

11.15 Sammanlyst till  
Danmark

11.15 Sammanlyst till  
Danmark

Sön 26/6 11.00 Sammanlyst till Funbo 11.00 Sammanlyst mässa 11.00 Sammanlyst till Funbo

Ons 29/6 19.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 2/7 18.00 Musik vid helgsmål 11.00
14.00

Konfirmationsmässa
Konfirmationsmässa

Sön 3/7 11.00 Gudstjänst 11.00
14.00
18.00

Konfirmationsmässa
Konfirmationsmässa
Mässa

Ons 6/7 19.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 9/7 14.00

18.00

Musiksagan 
"Blomsteruret" med 
familjen Oldeberg
Musik vid helgsmål

Sön 10/7 11.00 Mässa 18.00 Gudstjänst

Ons 13/7 19.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 16/7 18.00 Musik vid helgsmål

Sön 17/7 11.00 Friluftsgudstjänst 18.00 Mässa

Ons 20/7 19.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 23/7 18.00 Musik vid helgsmål

Sön 24/7 11.00 Mässa 18.00 Gudstjänst

Ons 27/7 19.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 30/7 18.00 Musik vid helgsmål

Sön 31/7 11.00 Gudstjänst 18.00 Mässa

Ons 3/8 19.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 6/8 18.00 Musik vid helgsmål

Sön 7/8 11.00 Mässa 18.00 Gudstjänst

Ons 10/8 19.00 Sommarkväll i Sävja

Lör 13/8 18.00 Musik vid helgsmål

Sön 14/8 11.00 Gudstjänst 18.00 Mässa

Lör 20/8 18.00 Musik vid helgsmål

Sön 21/8 11.00 Mässa 18.00 Gudstjänst

Sön 28/8 11.15 Jazzgudstjänst med 
Radbandet

11.00 Gudstjänst 9.30
18.00

Mässa
Stilla mässa

Grön diakoni och 
trädgårdsdrömmar i Funbo

Kontakta gärna Sara Parkman om du har frågor 
om trädgården vid Funbo kyrka: 070 – 757 19 38, 
sara.parkman@svenskakyrkan.se.

GRÖNA FINGRAR?

Varför firar vi Trefaldighetstiden?
Trefaldighetstiden är veckorna mellan pingst och 
domssöndagen i November. Den handlar om att lära 
känna Gud och leva och växa som människa och 
kristen. I kyrkans trosbekännelse finns Gud, Jesus 
och Anden med. Vi tror på Gud som skapare, den 
som gett liv åt allt. Vi tror på människan Jesus och 
på Anden. Kyrkans tre största högtider berättar till-
sammans om treenigheten. Det är julen, när vi firar 

att Gud föds som människa. Det är påsken, när vi 
firar Jesu död och uppståndelse. Det är pingsten som
firar Anden som gav kraft åt lärjungarna att fortsätta
sitt uppdrag att leva vidare.
 Första söndagen i trefaldighetstiden är Heliga 
trefaldighets dag, som också kallas missionsdagen. 
Precis som lärjungarna har vi ett uppdrag, en  
mission. Vi ska delta i Guds arbete för en bättre 
värld. Vi följer Gud och Gud följer oss. 

https://www.svenskakyrkan.se/trefaldighetstiden

Sön 17/7 kl. 11.00
Friluftsgudstjänst hos 
Oldebergs i Nordansjö, 

Marielund 113

Från 2 juli-21 augusti kommer 
gudstjänster och mässor i Funbo 
att vara vid församlingshemmet.



DE SOM DRABBATS AV KRIGET
I UKRAINA BEHÖVER DITT STÖD.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL 
900 1223
SKRIV: AKUT

Tillsammans kan vi vara en tillflykt i oro, nöd och krig.

Människor på flykt är i stort behov av mat, vatten och hygien-
artiklar. Med lokala partner på plats ger Act Svenska kyrkan
stöd till människor som flyr kriget i Ukraina.

DIN GÅVA BEHÖVS NU!

Foto: Antti Yrjönen / FCA

Miljömärkt trycksak
3041 0145

SVANENMÄRKET

Följ Danmark-Funbo församling digitalt

svenskakyrkan.se/danmark-funbo

Få tips om aktuella verksamheter, evenemang, 
konserter, digitala gudstjänster och mer.
facebook.com/danmarkfunboforsamling

Följ församlingens vardag i bilder. 
instagram.com/svenskakyrkandanmarkfunbo

Följ Svenska kyrkan i Uppsala 

Registrera dig på för att få veckoprogrammet för 
Svenska kyrkan Uppsala till din e-post varje vecka.
svenskakyrkan.se/uppsala/program

Samhällsinformation till hushållen 
Tidningen Kontakt betraktas som samhällsinformation och distribueras 

till alla hushåll på samma sätt som information från politiska partier, 

landsting/regioner, kommuner och andra religiösa organisationer. Det 

innebär att även du som undanbeder dig reklam får tidningen. Trycket är 

svanenmärkt och gruppförsändelsen är klimatkompenserad.

ODR - Total
Samhällsinformation

BLI MEDLEM: Ring 018-418 10 00 eller besök svenskakyrkan.se/danmark-funbo/bli-medlem


